
 

 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
від 25 березня 2021 року                                                                                       №74 

 
Про присвоєння будівельної адреси  
об’єкту будівництва по вулиці Незалежності 
в смт. Печеніжин 
 

Розглянувши заяву гр. Федчака Дмитра Ярославовича, *** р.н., щодо 
присвоєння будівельної адреси об’єкту будівництва, який знаходиться на 
земельній ділянці кадастровий номер 2623255700:02:004:1012, по вулиці ***в 

смт. Печеніжин, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 
1. Присвоїти будівельну адресу об’єкту будівництва, який знаходиться 

на земельній ділянці кадастровий номер 2623255700:02:004:1012, 238 по вулиці 
*** в смт. Печеніжин. 

2. Гр. Федчаку Дмитру Ярославовичу керуватися даним рішенням при 
оформленні правовстановлюючих документів на даний об’єкт будівництва. 

3. При державній реєстрації права власності на житловий будинок 
поштова адреса зберігається згідно даного рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову –          

І. Довірака. 
 

 

 

Селищний голова                                                                                 Ігор Довірак 

 


